Werkliste
Ute Kdngeter
2.9.2016

1 Durchbrochene Linien

2 Quadrat |

3 Quadrat Il

4 Quadrat Il

5 Quadrat IV

6 Geometrie

7 Zwei Ebenen |

8 Zwei Ebenen |

9 Zwei Ebenen Il

10 Linien im Dialog |
11 Linien im Dialog Il
12 Linien im Dialog IlI
13 Linien im Dialog IV
14 Linien im Dialog V
15 Zwei Ebenen IV
16 Zwei Ebenen V

17 Zwei Ebenen VI
18 Linien im Dialog VI
19 Zwei Ebenen VII
20 Zeichnung |

21 Zeichnung Il

22 Zeichnung I

23 Zeichnung IV

24 Zwei Ebenen VIII
25 Schnittstellen |

26 Schnittstellen 11

RAPPAZMUSEUM

Jahr
2010

1998
1998

1998
1998
1998
2013
2013
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2016
2015
2012
2012
2012
2012
2016
2012
2012

27 Durchbrochene Linien = 2010

bl. Turkis

28-37 Zahlenspiel, 10-
teilig

38 Komposition, 3-teilig
39 Faltung

40 Schnittstellen IlI

41 Schnittstellen 1V

2013

1998
2008
2012
2012

E  Klingental 11
“ CH-4058 Basel
0041(0)616817121
info@rappazmuseum.ch

{ www.rappazmuseum.ch
.

Art / Material
Objekt / Holz, Acryl, Folie
Objekt / Aluminium, Karton
Objekt / Aluminium, Karton
Objekt / Aluminium, Karton
Objekt / Aluminium, Karton
Objekt / Aluminium, Karton
Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas
Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas
Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas
Objekt / Acryl, Plexiglas
Objekt / Acryl, Plexiglas
Objekt / Acryl, Plexiglas
Objekt / Acryl, Plexiglas
Objekt / Acryl, Plexiglas
Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas
Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas
Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas
Objekt / Acryl, Plexiglas
Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas
Zeichnung / Papier, Bleistift, Rahmen
Zeichnung / Papier, Bleistift, Rahmen
Zeichnung / Papier, Bleistift, Rahmen
Zeichnung / Papier, Bleistift, Rahmen
Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas
Objekt / Plexiglas, Papier, Rahmen
Objekt / Plexiglas, Papier, Rahmen
Objekt / Holz, Acryl, Folie

Objekt / Holz, Acryl, Folie

Obijekt / Holz, Ol

Objekt / Aluminium, Karton, Acryl
Objekt / Plexiglas, Papier, Rahmen
Objekt / Plexiglas, Papier, Rahmen

MaBe
50x50x3
40x40
40x40
40x40
40x40
68x68
60x60x4
60x60x4
60x60x4
30x40
30x40
30x40
30x40
30x40
60x60x4
60x60x4
60x60x4
30x40
60x60x4
30x30
30x30
30x30
30x30
60x60x4
50x50x3
50x50x3
100x60x6

je 40x40x3

je 66x21x3
68x102x6
50x50x3
50x50x3



