

RAPPAZMUSEUM



Klingental 11
CH-4058 Basel
0041 (0)61 681 71 21
info@rappazmuseum.ch
www.rappazmuseum.ch

Werkliste
Ute Köngeter
2.9.2016

	Jahr	Art / Material	Maße
1 Durchbrochene Linien	2010	Objekt / Holz, Acryl, Folie	50x50x3
2 Quadrat I	1998	Objekt / Aluminium, Karton	40x40
3 Quadrat II	1998	Objekt / Aluminium, Karton	40x40
4 Quadrat III	1998	Objekt / Aluminium, Karton	40x40
5 Quadrat IV	1998	Objekt / Aluminium, Karton	40x40
6 Geometrie	1998	Objekt / Aluminium, Karton	68x68
7 Zwei Ebenen I	2013	Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas	60x60x4
8 Zwei Ebenen II	2013	Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas	60x60x4
9 Zwei Ebenen III	2014	Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas	60x60x4
10 Linien im Dialog I	2014	Objekt / Acryl, Plexiglas	30x40
11 Linien im Dialog II	2014	Objekt / Acryl, Plexiglas	30x40
12 Linien im Dialog III	2015	Objekt / Acryl, Plexiglas	30x40
13 Linien im Dialog IV	2015	Objekt / Acryl, Plexiglas	30x40
14 Linien im Dialog V	2015	Objekt / Acryl, Plexiglas	30x40
15 Zwei Ebenen IV	2014	Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas	60x60x4
16 Zwei Ebenen V	2014	Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas	60x60x4
17 Zwei Ebenen VI	2015	Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas	60x60x4
18 Linien im Dialog VI	2016	Objekt / Acryl, Plexiglas	30x40
19 Zwei Ebenen VII	2015	Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas	60x60x4
20 Zeichnung I	2012	Zeichnung / Papier, Bleistift, Rahmen	30x30
21 Zeichnung II	2012	Zeichnung / Papier, Bleistift, Rahmen	30x30
22 Zeichnung III	2012	Zeichnung / Papier, Bleistift, Rahmen	30x30
23 Zeichnung IV	2012	Zeichnung / Papier, Bleistift, Rahmen	30x30
24 Zwei Ebenen VIII	2016	Objekt / Holz, Acryl, Plexiglas	60x60x4
25 Schnittstellen I	2012	Objekt / Plexiglas, Papier, Rahmen	50x50x3
26 Schnittstellen II	2012	Objekt / Plexiglas, Papier, Rahmen	50x50x3
27 Durchbrochene Linien bl. Türkis	2010	Objekt / Holz, Acryl, Folie	100x60x6
28-37 Zahlenspiel, 10-teilig	2013	Objekt / Holz, Acryl, Folie	je 40x40x3
38 Komposition, 3-teilig	1998	Objekt / Holz, Öl	je 66x21x3
39 Faltung	2008	Objekt / Aluminium, Karton, Acryl	68x102x6
40 Schnittstellen III	2012	Objekt / Plexiglas, Papier, Rahmen	50x50x3
41 Schnittstellen IV	2012	Objekt / Plexiglas, Papier, Rahmen	50x50x3